
Endüstri programı

Birşeylerin nasıl üterildiğini öğrenmek ister misin?
Gelişmişbilgisayar cihazlarıyla çalışmak ister misin?
Kendi alanında uzman olarak, başkalarıyla çalışmak ister misin?
Uluslararasıbir branşda çalışmak ister misin?
Daha lise zamanıçalışmayıdenemek ister misin?
O zaman endüstri programısana göredir.

Endüstri programında devamlıdeğişmekte olan bir branşhakkında genişbilgiye sahip
olursun. Endüstri işleri kısa zamanda çok değişti ve devamlıyeni makineler ve yeni üretme
yöntemleri geliyor. Bilgisayar ve enformasyon tekniği konusunda ve de değişik malzemeler
ve aletler hakkında bilgi edineceksin. Çevre ve geri dönüşüm gibi şu anda çok sıcak olan
konular hakkında da düşünebileceksin.

Endüstri branşıuluslararasıdır. Endüstride çalışmak isteyen senin için, başka kültürlere karşı
anlayışve ilgi sahibi olmak iyidir. Dil bilmek de iyidir. O nedenle endüstri proramında
yabancıdil bilgini derinleştirme olanağın olacak.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Endüstri programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Hangi işleri arayacağın
hangi kurslarıokumuşolduğuna bağlıdır. İlkin bir veya birkaç yıl çırak olursun. Çırak maaşı
alırsın ve bu branşda çalışan kişileri, onlardan öğrenmek için izlersin. Onların özel bilgileri
var ve senin alanında uzun zaman çalıştılar.

İstersen liseden sonra da öğrenimine devam edebilirsin. Örneğin meslek yüksek okulunda bir
eğitim seçebilirsin. Üniversite veya yüksek okulda da öğrenimine devam edebilirsin. Eğitim
ve meslek kılavuzun olan kişiye yetkinlik kazanmak için hangi lise kurslarınıseçmen
gerektiğini sor.

Elde edebileceğin işler
Endüstri programında okuduktan sonra örneğin CNC-operatörü, global teknisyen,
mekatronikçi, model teknisyeni, örnek geliştiricisi, işlem operatörü, uluslararasıkaynakçı,
kereste teknisyeni, bakım teknisyeni ve taşteknisyeni olarak işarayabilirsin.

Programın içeriği
Endüstri programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için zorunludur.
Diğer kurslar endüstri programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin seçeceksin.

Programda milli dallar yok. Her okulun kendi dallarıvar ki bunlar bölgede bulunan
endüstrilere göre ayarlanmıştır. Dallar konusundaki örnekler: kimyasal işlem endüstrisi, kağıt
hamuru ve kağıt endüstrisi, çelik endüstrisi, tekstil endüstrisi, kereste endüstrisi, taşendüstrisi
ve makine endüstrisi.

Senin ilgi duyduğun dal belki senin bölgende var. O dala girişin ülke kapsamında olup
olmadığını, eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye sor. O zaman herşeye rağmen oraya
girebilme olanağın olur.
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İşyaşamıyla temas
Endüstri programında daha lisedeyken işyaşamıyla temasın olur. En az 15 haftalık işyerinde
gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Senin APUn senin oturduğun yerde bulunan şirket ve
işyerleriyle işbirliği yapılarak okul tarafından ayarlanır. Senin okulundaki endüstri programıo
çevrede bulunan endüstrilere göre ayarlanmışolduğundan, bu branşın okulda okuduğun
kısmının gerçekte nasıl olduğunu öğreneceksin. APU işarayacağın zaman kullanabileceğin
temaslar sağlaman açısından iyidir. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu
ayarlamak mümkündür.

Gelecek ve iş
Endüstride birkaç yıl önce olduğu kadar çok işyok. Bu da günümüzde çok şeyin bilgisayarlar
ve makineler tarafından yapıldığına bağlı. Öte yandan endüstrinin genç ve iyi eğitim görmüş,
makineleri kullanabilecek ve modern endüstrinin neye gereksinimi olduğunu bilen insanlara
gereksinimi var. Endüstri programındaki süreni tamamladıktan sonra senin için işbulmanın
kolay veya zor olacağınısöylemesi güç. Hangi dalıseçtiğine ve o branşın senin liseyi
bitirdiğin yıl iyi veya kötü gittiğine bağlı.




